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Российская Федерация                     

Новгородская область

                   Окуловский муниципальный район    ПРОЕКТ             
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    
От 00.002025г.      №00  
п. Боровёнка

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности
на территории Боровёнковского
сельского поселения на 2024-2026 годы»
                               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 26.12.2024 № 157 «О бюджете Боровёнковского сельского поселения на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов», (в редакции от 15.03.2025  №163) Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                         1.Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Боровёнковского сельского поселения на 2024-2026 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 
20.11.2023 № 168 (в редакции постановления от 05.12.2024г №200, от 03.03.2025г №52) следующие изменения:

 1.1. Пункт 6  Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

 6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):  «
	Год
	Источник финансирования

	
	Районный бюджет
	Областной  бюджет
	Федеральный бюджет 
	Бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2024
	-
	-
	-
	3551,400
	-
	3551,400

	2025
	-
	-
	-
	3138,500
	-
	3138,500

	2026
	-
	-
	-
	1770,400
	-
	1770,400

	Всего 
	
	-
	-
	8460,300
	-
	8460,300


»
1.2.   В мероприятиях   муниципальной программы, задачу 2  изложить в следующей  редакции: «
	2
	Задача 2: Проведение технических мероприятий, направленных на снижение энергозатрат и повышение энергоэффективности в бюджетной сфере

	2.1
	Приобретение, замена ламп накаливания на энергосберегающие лампы для уличного освещения
	Администра-ция Боровёнковс-кого сельского поселения
	2024-2026
	1.2.1
	Бюджет сельского поселе-ния
	68,23
	49,0
	40,0

	2.2
	Приобретение, замена ламп накаливания на энергоэффективные в здании Администрации
	Администра-ция Боровёнковс-кого сельского поселения
	2024-2026
	1.2.1
	Бюджет сельского поселе-ния
	-
	6,5
	-

	2.3
	Техническое обслуживание приборов учета
	Администра-ция Боровёнковс-кого сельского поселения
	2024-2026
	1.2.3
	Бюджет сельского поселе-ния
	10,4
	13,0
	10,4

	2.4
	Приобретение  и установка светильников светодиодных для уличного освещения
	Администра-ция Боровёнковс-кого сельского поселения
	2024-2026
	1.2.4
	Бюджет сельского поселе-ния
	70,6
	-
	-

	2.5
	Техническое обслуживание сетей уличного освещения
	Администра-ция Боровёнковс-кого сельского поселения
	2024-2026
	1.2.5
	Бюджет сельского поселе-ния
	191,17
	170,0
	220,0

	2.6
	Электроснабжение сетей уличного освещения
	Администра-ция Боровёнковс-кого сельского поселения
	2024-2026
	
	Бюджет сельского поселе-ния
	3211,0
	2900,0
	1500,0


»
          2. Опубликовать постановление в бюллетени  «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»
Глава Боровёнковского
сельского поселения             Н.Г.Пискарева
(заключение антикоррупционной экспертизы № 18  от  31.03.2025)
согласовано:

Глава Боровёнковского сельского поселения                                                             Н.Г.Пискарева

Главный специалист – главный бухгалтер                                                                 Т.Л.Шибаева                                  


